PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	16.07.2021
	№
	995

Об отмене Положения «Об организации

контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных

ископаемых, а также при строительстве подземных

сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых, на территории Снежинского

городского округа» и административного

регламента осуществления муниципального

контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных

ископаемых, а также при строительстве подземных

сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых, на территории Снежинского

городского округа»

В соответствие с требованием Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Снежинского городского округа

от 13.02.2018 № 157 «Об утверждении Положения «Об организации контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых,
на территории Снежинского городского округа» и административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Снежинского городского округа» считать утратившим силу с 01.07.2021.

2. Постановление администрации Снежинского городского округа

от 27.04.2021 № 542 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Снежинского городского округа
от 13.02.2018 № 157» считать утратившим силу с 01.07.2021.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
2
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского
городского округа

И.И.Сапрыкин